AV I S O

A Confederação Nacional do Comércio de Bens, Serviços e Turismo, comunica
que, nos termos da Resolução CNC/SICOMERCIO Nº 044/2022, o valor-base para cálculo da
Contribuição Sindical, com vigência a partir de 1º de janeiro de 2023, é de R$ 497,64
(quatrocentos e noventa e sete reais e sessenta e quatro centavos).

Brasília - DF, 29 de novembro de 2022.
JOSÉ ROBERTO TADROS

Presidente

CONFEDERAÇÃO NACIONAL DE MUNICÍPIOS
COMUNICADO CE/CGOA Nº 1, DE 30 DE NOVEMBRO DE 2022

A Coordenação Executiva do CGOA, no uso das suas atribuições conferidas pelo art.

[...]

Vig 12 meses.

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO MÉDIO
PARANAPANEMA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 36/2022

P.A Nº 56/22
Objeto: Aquisição de equipamentos médicos hospitalares conforme

especificações do anexo I do edital. Valor máximo global: R$ 50.600,00 (cinquenta mil e
seiscentos reais). Abertura das propostas de preços: 16/12/22 às 9h00min. Início da fase de
disputa de preços: 16/12/22 às 10h00min. Sítio para a realização do pregão:
www.licitacoes-e.com.br. Consultas ao edital: Através dos sítios www.licitacoes-e.com.br e
www.cismepar.org.br.